Navrh rozpoctu obce Oselce na rok 2020

Prijmy:

1032
2310
2321
2341
3511
3612
3613
3632
3639
4354
6171
6310

1111 Dai z prijmu fyz. osob ze zav. ¢in.

1112
1113
1121
1122
1211
1335
1340
1341
1343
1351
1361
1511
4112
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXxX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX
2XXX

Daii z prijmu fyz. osob ze SVC

Dan z prijmi fyz. osob z kap. vynosu

Dan pravnickych osob

Dan z pfijmu prav.osob za obec

Dan z pfidané hodnoty

Popl. za odnéti pozemki plnéni funkei lesa
Poplatek - odstranovani kom. odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek za uzivani vef. prostranstvi
Odvod loterii

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neiny. piijaté transfery ze SR-ptispévek na vykon st.spravy
Lesni hospodafstvi

Vodni hospodarstvi

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Vodni dila v zemé&d@lské krajiné
V3eobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby

Chranéné bydleni

Cinnost mistni spravy

Pfijmy z finanénich operaci-pfjmy z Grok

1000 000 K&
50 000 K¢
90 000 K&

900 000 K¢

1 000 000 K¢

1 500 000 K¢
1 000 K¢
180 000 K¢
5200 K¢

5 000 K¢
20 000 K¢
3 000 K¢
450 000 K¢
70 000 K¢
3 000 000 K&
340 000 K¢
150 000 K¢
6 750 K¢
12 000 K¢
206 844 K¢
6 000 K¢
10 000 K¢
154 000 K¢
5000 K¢
30 000 K¢
3 000 K¢

PFijmy celkem: 9. 197 794 ,-K¢

16 2670

VyvéSeno: dne : 4.12.2019
Sejmuto: dne :
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Navrh rozpoctu obce Oselce na rok 2020

Vydaje:

1014 Sxxx Neinv. transfery nezisk. organizaci (psi titulek Borovno) 1 000 K¢
1032 Sxxx Lesni hospodatstvi 1 500 000 K¢
2212 5xxx Silnice 250 000 K¢
2292 5xxx Provoz vefejné silni¢ni dopravy ; - 15664 K¢
2310 3Sxxx Pitnd voda 400 000 K¢
2321 Sxxx Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod 1 800 000 K&
2341 Sxxx Vodni dila 5 000 K¢
3111 Sxxx  Skolka 2 000 Ke

3113 Sxxx Zakladni 3kola 5000 K&

3314 S5xxx Cinnosti knihovnické 12 000 K¢
3319 Sxxx Ostatni zaleZitosti kultury 10 500 K&
3341 5xxx Rozhlas 10 000 K¢
3399 5Sxxx Ostatni zaleZitosti kultury 70 000 K¢
3412 5xxx Sportovni zafizeni v majetku obce 5000 K¢

3429 Sxxx Ostatni zajmova ¢innost — véelari 5 000 K&

3511 3xxx Vseobecna ambulantni péce 70 000 K&
3612 5Sxxx Bytové hospodafstvi 30 000 K¢
3613 5xxx Nebytové hospodarstvi 5000 Ké
3631 Sxxx Verejné osvétleni 150 000 K¢

3632 5xxx Pohfebnictvi 15 000 K¢
3639 6xxx Nakup pozemku 10 000 K¢

3722 5Sxxx Sbér a svoz komunalnich odpadi 230 000 K¢
3723 5xxx Sbér a svoz ostatnich odpadi 40 000 K¢
3725 Sxxx Vyuzivani a zneSkodiiovani kom. odpadl 90 000 K¢
3745 5xxx Péce o vzhled obce 150 000 K&
4354 5xxx Chranéné bydleni 110 000 K&
5213 5xxx Rezerva na krizova opatieni 50 000 K¢

5512 5xxx  PoZarni ochrana 650 000 K¢
6112 5xxx Zastupitelstvo obci 750 000 K¢

6171 Sxxx Cinnost mistni spravy 2 800 000 K&
6171 6xxx Investice obeceni budovy 400 000 K&
6310 5xxx Obecné prijmy a vydaje z fin. operaci 20 000 K¢

6399 Sxxx  Ostatni financéni operace 2300 000 K&
6402 Sxxx Vyporadani min. let kraj 20223 K¢
6409 S5xxx  Ostatni ¢innosti 50 000 K¢

Vvdaje celkem: 12. 031 387 -K¢

Vyvéseno: dne: 4.12. 2019
Sejmuto: dne:




REKAPITULACE:

Navrh rozpoctu na rok 2020

(v K¢)
OBEC OSELCE
I¢o: 00257061
Piijmy celkem 2020: 9197 794 Ke&
Vydaje celkem 2020: 12 031 387 K¢
Prebytek/schodek rozpoétu: 2833593 K¢
Kratkodobé, dlouhodobé
prijaté pujcky (8113,8123): 0 K¢
Splatky uvera (8114,8124): 0 Ké
Financovani: 900913 K¢

Rozpocet je navrhovan jako nevyrovnany. Schodek rozpoétu je hrazen z piebytku minulych
let.

Schvileno ZO Oselce dne :

Eva Pruzincova DA ceny m :cw.[

Spréavce rozpottu

Vyvéseno: 4.12, 2019
Sejmuto:

Pripominky k néavrhu rozpoétu na rok 2020 mohou obéané uplatnit pisemné na adresu Obec Oselce, Oselce 2.
335 46 Oselce. nebo ustné pfi projednavani navrhu rozpo€tu v zastupitelstvu obce.



Stfrednédoby rozpoctovy vyhled obce Oselce

ROK
skute¢nost vyhled

2020 | 2021 | 2022 | 2023
A Poéateéni stav penéznich prostredkd k 1.1. 3700| 3003| 3074| 2704
P1 Trida 1 danove prijmy 4180| 4300| 4200( 4250
P2 Trida 2 nedarniové pfijmy 2697| 2701| 2750| 2740
P3 Trida 3 kapitalove pfijmy 0 0 0 0
P4 Tfida 4 pfijaté dotace 100 1701 150 150
Pk P1+ P2 + P3 + P4 |pfijmy celkem 6977| 7171| 7100( 7140
P5 pol. 8113 Uvéry kratkodobé /do 1 roku/ 0 0 0 0
P6 pol. 8213 uveéry diouhodobé 0 0 0 0
P8 pfijem z vydani kratkodobych dluhopisu 0 0 0 0
P9 prijem z vydani dlouhodobych dluhopisu 0 0 0 0
P10 ostatni 0 0 0 0
Pf P5 az P10 pfijaté uvery a kom. obligace, aktivni likvidita 0 0 0 0
P Pk + Pf Konsolidované pfijmy celkem 6977| 7171| 7100| 7140
V1 Tfida 5 bézné (investiéni) vydaje 7400| 6600| 6800| 6900
V2 Tfida 6 kapitalové (investi¢ni) vydaje 200| 500{ 400 550
Vk V1 + V2 vydaje celkem (po konsolidaci) 7600| 7100| 7200| 7450
V4 pol. 8114 splatka jistiny kratkodobych Gvéru 0 0 0 0
V5 splatka jistiny dlouhodobych Gvéru 0 0 0 0
V7 splatka jistiny kratkodobého dluhopisu 0 0 0 0
V8 splatka jistiny dlouhodobého diuhopisu 0 0 0 0
V9 ostatni (aktivni likvidita) 0 0 0 0
Vf V4 az V9 splatky jistin Gvéru, diuhopisu, likvidita 0 0 0 0
v Vk + Vf Konsolidované vydaje celkem 7674| 7100| 7200( 7450
D P-V Hotovost béZzného roku -697 71| -100| -580
E A+D Hotovost na konci roku 6000| 3003| 3074| 2974| 2124




